
                                                                                                                  Załącznik nr 2 do Rozliczenia środków  

                                                                                            udzielonych na podjęcie działalności gospodarczej 

 

 

…………………………………………………                                                         ………………………………………………………. 

            (nazwisko i imię)                                                                                       (miejscowość, data) 

 

……………………………………………….. 

                   (adres) 

 

………………………………………………. 

 

 

OŚWIADCZENIE O NIEPOSIADANIU STATUSU PODATNIKA VAT I PRAWIE DO OBNIŻENIA KWOTY 

PODATKU NALEŻNEGO O KWOTE PODATKU NALICZONEGO ZAWARTEGO W PRZEDSTAWIONYCH DO 

ROZLICZENIA WYDATKACH 

 

Oświadczam, że: 

 

1. Na dzień dzisiejszy nie  jestem zarejestrowana/y w Urzędzie Skarbowym jako podatnik VAT. 

 

2. Jednocześnie oświadczam, że jeżeli dokonam zgłoszenia (rejestracji) w Urzędzie Skarbowym 

jako podatnik VAT i nabędę prawo do obniżenia kwoty podatku od towarów i usług należnego 

o kwotę podatku naliczonego, zobowiązuję się do: 

 

1) zwrotu równowartości podatku od towarów i usług zakupionych w ramach umowy  

w terminie nie dłuższym niż 90 dni od dnia złożenia pierwszej deklaracji podatkowej 

dotyczącej podatku od towarów i usług, w której kwota tego podatku mogła być wykazana 

do odliczenia; 

2) niezwłocznego poinformowania Dyrektora o terminie złożenia pierwszej deklaracji 

podatkowej dotyczącej podatku od towarów i usług, w której kwota tego podatku mogła 

być wykazana do odliczenia. 

 

 

………………………………………………………………                                  …………………………………………………………… 

(data i podpis osoby prowadzącej księgowość firmy)                                               (czytelny podpis składającego oświadczenie) 

 

Uwaga: 

Nabycie prawa do obniżenia kwoty podatku od towarów i usług należnego o kwotę podatku naliczonego następuje przez 

zgłoszenie (rejestrację) jako podatnik VAT. Osoba, która otrzymała dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej i na 

dzień składania rozliczenia nie jest podatnikiem VAT, nie ma obowiązku zwrotu podatku od towarów i usług z przedstawionych 

do rozliczenia faktur. 

Natomiast jeżeli osoba dokona rejestracji w Urzędzie Skarbowym jako podatnik VAT, jest obowiązana do zwrotu podatku VAT 

w terminie nie dłuższym niż 90 dni od dnia złożenia pierwszej deklaracji podatkowej, w której kwota tego podatku mogła być 

wykazana do odliczenia i niezależnie od tego czy osoba podatek ten będzie odzyskiwała czy nie. 

 

 


